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1-feb-18 28-feb-18 feb-18 173.088$          173.088$        2,63% -$                  173.088$      

1-mar-18 31-mar-18 mar-18 202.500$          375.588$        2,59% 4.483$           380.071$      121.267$             

1-abr-18 30-abr-18 abr-18 199.000$          574.588$        2,56% 9.615$           588.686$      

1-may-18 31-may-18 may-18 199.000$          773.588$        2,56% 14.709$         802.395$      

1-jun-18 30-jun-18 jun-18 199.000$          972.588$        2,54% 19.649$         1.021.045$   

1-jul-18 31-jul-18 jul-18 199.000$          1.171.588$     2,50% 24.315$         1.244.359$   

1-ago-18 31-ago-18 ago-18 199.000$          1.370.588$     2,49% 29.173$         1.472.532$   

1-sep-18 30-sep-18 sep-18 199.000$          1.569.588$     2,48% 33.991$         1.705.522$   

1-oct-18 31-oct-18 oct-18 199.000$          1.768.588$     2,45% 38.455$         1.942.977$   

1-nov-18 30-nov-18 nov-18 199.000$          1.967.588$     2,44% 43.154$         2.185.131$   

1-dic-18 31-dic-18 dic-18 199.000$          2.166.588$     2,43% 47.812$         2.431.943$   

1-ene-19 31-ene-19 ene-19 210.900$          2.377.488$     2,40% 51.998$         2.694.841$   

1-feb-19 28-feb-19 feb-19 210.900$          2.588.388$     2,46% 58.486$         2.964.228$   

1-mar-19 31-mar-19 mar-19 210.900$          2.799.288$     2,42% 62.639$         3.237.767$   

1-abr-19 30-abr-19 abr-19 202.000$          3.001.288$     2,42% 67.743$         3.507.509$   

1-may-19 31-may-19 may-19 202.000$          3.203.288$     2,42% 72.631$         3.782.141$   

1-jun-19 30-jun-19 jun-19 202.000$          3.405.288$     2,41% 77.199$         4.061.340$   

1-jul-19 31-jul-19 jul-19 202.000$          3.607.288$     2,41% 82.067$         4.345.407$   

1-ago-19 31-ago-19 ago-19 202.000$          3.809.288$     2,42% 87.296$         4.634.704$   

1-sep-19 30-sep-19 sep-19 202.000$          4.011.288$     2,42% 92.185$         4.928.888$   

1-oct-19 31-oct-19 oct-19 202.000$          4.213.288$     2,39% 95.870$         5.226.758$   

1-nov-19 30-nov-19 nov-19 202.000$          4.415.288$     2,38% 100.276$        5.529.034$   

1-dic-19 31-dic-19 dic-19 209.700$          4.624.988$     2,36% 104.201$        5.842.935$   

1-ene-20 31-ene-20 ene-20 209.700$          4.834.688$     2,35% 108.687$        6.161.322$   63.000$               

1-feb-20 29-feb-20 feb-20 209.700$          5.044.388$     2,38% 115.066$        6.486.088$   348.000$             

1-mar-20 31-mar-20 mar-20 209.700$          5.254.088$     2,37% 119.552$        6.815.340$   

1-abr-20 30-abr-20 abr-20 209.700$          5.463.788$     2,34% 122.946$        7.147.986$   

1-may-20 31-may-20 may-20 209.700$          5.673.488$     2,27% 124.028$        7.481.714$   

1-jun-20 30-jun-20 jun-20 209.700$          5.883.188$     2,26% 128.221$        7.819.634$   

1-jul-20 31-jul-20 jul-20 209.700$          6.092.888$     2,26% 132.960$        8.162.294$   

1-ago-20 31-ago-20 ago-20 209.700$          6.302.588$     2,29% 139.527$        8.511.522$   

1-sep-20 30-sep-20 sep-20 209.700$          6.512.288$     2,29% 144.329$        8.865.551$   

1-oct-20 31-oct-20 oct-20 209.700$          6.721.988$     2,26% 147.178$        9.222.429$   

1-nov-20 30-nov-20 nov-20 209.700$          6.931.688$     2,23% 149.900$        9.582.029$   

1-dic-20 31-dic-20 dic-20 209.700$          7.141.388$     2,18% 151.111$        9.942.840$   

1-ene-21 31-ene-21 ene-21 209.700$          7.351.088$     2,16% 154.254$        10.306.794$ 

1-feb-21 28-feb-21 feb-21 213.100$          7.564.188$     2,19% 160.989$        10.680.883$ 

1-mar-21 31-mar-21 mar-21 213.100$          7.777.288$     2,18% 164.899$        11.058.882$ 

1-abr-21 30-abr-21 abr-21 213.100$          7.990.388$     2,16% 167.989$        11.439.971$ 

1-may-21 31-may-21 may-21 213.100$          8.203.488$     2,15% 171.793$        11.824.865$ 

1-jun-21 30-jun-21 jun-21 213.100$          8.416.588$     2,14% 175.555$        12.213.519$ 

1-jul-21 31-jul-21 jul-21 213.100$          8.629.688$     2,13% 179.273$        12.605.893$ 
SUBTOTAL 8.629.688$      3.976.205$    532.267$            

TOTAL 13.138.160$ 

EL TOTAL ADEUDADO A TREINTA Y UNO (31) DE JULIO DE 2021, ES LA SUMA DE TRECE MILLONES 

CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA PESOS  ($13.138.160.oo M/Cte.)

 MONEDA CORRIENTE. COP
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